
 
Žadatel:
zastoupen osobou:
 
V Praze dne 04.01.2023 
 
Věc: Žádost o poskytnutí investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2023, respektive seznam stavebních projektů, 
které jsou plánovány městem/obcí na rok 2023 a budou financovány z rozpočtů města/obce nebo z jiných veřejných 
rozpočtů 
 

Dovoluji si Vás oslovit za společnost

 
V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů staveb, 
stavebních firem a řemeslníků v České republice bychom s Vámi rádi navázali spolupráci v poskytování informací 
k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu. 
 
Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o 
poskytnutí informací z investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2023. 
 
U těchto projektů žádáme pouze o informace týkající se pozemních staveb (tedy budov bez infrastruktury) a to: 
 

- název projektu 
- stručný popis projektu 
- rozpočet projektu v mil. kč 
- plánovaný termín započetí projektu 
- lokalita stavby 
- zajištěno financování projektu ANO / NE 

 
Pokud by bylo z Vaší strany nutné v souladu se zákonem 106/1999 Sb., získávat a vytvářet na základě naší prosby 
nové informace a přehledy, prosíme pouze o zaslání kopií výše plánovaných investičních záměrů. V případě, že 
s uvedenými novými informacemi a přehledy již disponujete, žádáme o jejich zaslání. 
 
 
Pro zaslání kopií plánovaných investičních záměrů prosím využijte datové schránky
nebo email:
 
Pro zaslání přehledu (nové informace) prosím využijte stejné datové schránky 
taktéž email:
 
V případě jakýchkoliv dotazů o vysvětlení, či doplnění nějaké informace se na nás prosím neváhejte obrátit, jak 
telefonicky, tak písemně na níže uvedené kontakty. 
 
 
Předem Vám děkuji za spolupráci. 
 
S přáním úspěšného dne 
 

Žádost o poskytnutí informací 
dle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím 

v aktuálním znění 





Příloha

Plánované akce města Heřmanův Městec na rok 2023

Pozemní stavby-budovy s předpokládanou cenou nad 100 tis. Kč, zahájení realizace nebo projektové přípravy v roce 2023

Název Stručný popis
Rozpočet

(mil. Kč)

Lokalita

Heřmanův Městec

Rekonstrukce elektroinstalace MŠ Jonášova Rekonstrukce rozvodů silnoproudu a slaboproudu v objektu mateřské školy. 

Zahrnuje zásuvkové a světelné rozvody, svítidla, datové rozvody počítačové 

sítě, kamerový systém, zapezpečovací a tísňový systém, domovní vstupní 

videotelefony.

1,000 Jonášova čp. 726

Rekonstrukce umýváren MŠ Jiráskova Rekonstrukce sociálních zařízení v mateřské škole, zahrnuje podlahy 

(dlažba), obklady, zařizovací předměty, úpravu rozvodů.

1,400 Jiráskova čp. 842

Rozšíření internetové infrastruktury v Základní škole Rozšíření internetové infrastruktury v budově základní školy. 1,382 náměstí Míru čp. 1

Rekonstrukce podlah v Základní škole – 1. etapa (2.NP) Rekonstrukce podlahy (dlažba) včetně betonové podkladní vrstvy na chodbě 

v 2.NP hlavní budovy základní školy (cca 300 m2).

1,126 náměstí Míru čp. 1

Rekonstrukce kuchyňky Domu dětí a mládeže Rekonstrukce kuchyňky v domu dětí a mládeže, zahrnuje podlahu, obklady, 

opravu omítek, úpravu rozvodů, vybavení a spotřebiče.

0,822 Na Ježkovce čp. 791

Rekonstrukce elektroinstalace Domu dětí a mládeže Rekonstrukce silnoproudých rozvodů v objektu domu dětí a mládeže. 

Zahrnuje zásuvkové a světelné rozvody, svítidla.

1,100 Na Ježkovce čp. 791

Výměna osvětlení ve sportovní hale Výměna nevyhovujících svítidel ve sportovní hale v prostorách velké 

palubovky a v herně na stolní tenis.

0,530 Jiráskova čp. 916

Oprava střechy na kotelnou V Lukách Výměna krytiny (asfaltová lepenka) ploché střechy na části budovy čp. 963 

(nad stávající kotelnou).

0,170 V Lukách čp. 963

Oprava ploché střechy pod věží na Základní škole Výměna krytiny ploché části střechy základní školy (za věžičkou), plechová 

krytina bude nahrazena asfaltovou lepenkou.

0,110 náměstí Míru čp. 1

Název
Lokalita

Heřmanův Městec

Oprava fasády a opatření proti vlhosti v synagoze Havlíčkova čp. 809

Oprava fasády/zdiva domu č.p. 33 (Medov) Masarykovo nám. čp. 33

1) Stavební práce

Akce schválené v rozpočtu města na rok 2023, pro které se plánuje v 1. čtvrtletí výběr dodavatelů a následně realizace stavebních prací

2) Projektová příprava

Akce, jejichž projektová příprava bude uahájena v roce 2023. V rozpočtu města jsou schválené pouze náklady na tuto přípravu. Rozsah stavebních prací a 

předpokládané náklady na realizaci budou známé po dokončení projektových a průzkumných prací. Realizace stavebních prací se bude odvíjet od zajištění 

financování a schválení v rozpočtu města (předpoklad 2024).

Oprava poškozených částí vnější fasády budovy synagogy (kulturní památka) a opatření 

proti vlhkosti zdiva - návrh řešení a rozsahu vzejde z průzkumů a projektové 

dokumentace.

Oprava poškozených částí fasády a zdiva domu čp. 33 (kulturní památka) na jižní straně 

podél silnice I/17 - návrh řešení a rozsahu vzejde z průzkumů a projektové dokumentace.

Stručný popis




